
 
ДРЖАВНА МУШИЧАРСКА ЛИГА НА Р. МАКЕДОНИЈА 

 

Риболовна вода: река Радика   датум: 27.06.2021 
 
 
   

 

НАТПРЕВАРУВАЧКИ ДНЕВНИК (ТРЕТО КОЛО) 
 
 

Ред 
бр. Име и презиме на натпреварувачот Број на 

позиција
Најголема 

должина во см Број на риби Вкупно поени Пласман 

1 Филип Серафимовиќ 2 19 1 480 5 

2 Александар Цуцковски 7 22 6 2700 1 

3 Емил Матовски 1 19 6 2640 2 

4 Перо Стефков 5 21 4 1880 3 

5 Тихо Смилевски 3 / / / 7 

6 Петар Гулевски 6 18 2 920 4 

7 Александар Цветановски 4 16 1 420 6 

 
 
 
 
ПОТПИС НА СУДИЈА: _____________________                      ПОТПИС НА ГЛАВЕН СУДИЈА:  ___________      __________ 
 
 

 
 
 
 
 



 
ДРЖАВНА МУШИЧАРСКА ЛИГА НА Р. МАКЕДОНИЈА 

 

Риболовна вода: река Радика   датум: 27.06.2021 
 
   

 

НАТПРЕВАРУВАЧКИ ДНЕВНИК (ЧЕТВРТО КОЛО) 
 
 

Ред 
бр. Име и презиме на натпреварувачот Број на 

позиција
Најголема 

должина во см Број на риби Вкупно поени Пласман 

1 Филип Серафимовиќ 4 16 2 820 7 

2 Александар Цуцковски 6 17 2 840 5 

3 Емил Матовски 5 18 3 1320 3 

4 Перо Стефков 3 22 6 2800 1 

5 Тихо Смилевски 7 19 2 920 4 

6 Петар Гулевски 1 19 3 1420 2 

7 Александар Цветановски 2 16 2 840 6 

 
 
 
ПОТПИС НА СУДИЈА: _____________________                      ПОТПИС НА ГЛАВЕН СУДИЈА:  ___________      __________ 


